

# ROSKILDE FLYVEKLUB

Lufthavnsvej 30, ROSKILDE LUFTHAVN, 4000 ROSKILDE

Internet: www.rfk.dk

**Generalforsamling i Roskilde Airshow den 26. marts 2014 kl 17:30.**

## **Dagsorden i henhold til vedtægterne:**

1. Valg af dirigent
2. Aflæggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Behandling af indkomne forslag:
5. Fastsættelse af kontingent
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
7. Valg af revisorer
8. Evt.

## **Referat**

Ad 1) Per Rannerieas valgt som dirigent

Ad 2) Pga formandens (Per Faldborgs) fravær fremlagde Poul Vedersø formandens beretning, som er vedlagt.

Bemærkninger:

- Den indbragte klage til forbrugerombudsmanden drejede sig om vildledende markedsføring af billetpriser via Groupon. Klagen blev afvist.
- I lige år inkl 2014 vil der blive afholdt et aften airshow.

Beretningen blev godkendt.

Ad 3) Kasseren, Kristian Møller, fremlagde regnskabet. Han bemærkede at vi i 2013 havde det bedste overskud nogensinde (også bedre, end da vi havde Red Arrows).

Bemærkninger: "Udlodning" dækker både over udlodning til RFK og lufthavnen.  
Regnskabet blev godkendt.


Ad 4) Ingen indkomne forslag.

Ad 5) Kontingentet blev fastholdt på kr 50

Ad 6) Kasseren var på valg og blev genvalgt.

Ad 7) Rene Jakobsen og Rex Andersen var på valg og blev genvalgt.

Ad 8) Dirigenten opfordrede til at frivillige meldte sig til det kommende aften airshow.

  
Morten Rugbjerg  
Referent

  
Per Rannerieas  
Dirigent



WWW.AIRSHOW.DK



## ÅRSBERETNING FORENINGEN ROSKILDE AIRSHOW 2013

2013 blev et travlt år for styregruppens medlemmer, men på en positiv måde. Pga. underskuddet ved airshowet i 2011 var de økonomiske midler begrænset, men alligevel lykkedes det at få skabt et flot airshow i 2013. Mange kreative kæfter arbejdede intensivt på udnytte de midler der var til rådighed. Gruppens nye mand på groundshow delen fik nok at se til, da det hen ad vejen lykkedes os at skaffe repræsentanter fra de 4 flyproducenter til afløseren af F-16, med til vores airshow. Det gav mange gode storkunder samt megen presseomtale. Både forsvarsministeren og Roskildes borgmester besøgte airshowet.

Der blev afholdt 6 styregruppemøder i 2013 samt diverse undergruppemøder. Lært af tidligere års erfaringer blev budgettet stramt overholdt, med fokus på især bespising. Flyanskaffelsesgruppen fik skaffet mange flotte og interessante fly til airshowet, som blev rost meget. Det eneste der ikke gik efter planen var søndag, hvor vejret ikke opførte sig helt som forudsagt samt en nødlanding med den deltagende Messerschmidt. Heldigvis ingen personskader.

Airshowet gav det største overskud nogensinde, bl.a. pga. de stramt overholdte budget, stort salg af udstillingsstande samt et godt forsalg af billetter via vores online billetssystem. Der var ny leverandør på bespising af både publikum og personale, men igen var det ikke uden problemer. Derfor skal derfor findes en ny leverandør til 2015. Ellers fungerede logistikken rigtig godt. Lørdag aften viste Johan Gustafsson en aftenopvisning med sit svævefly der gav inspiration til måske at lave et mindre aften airshow i 2014, således at der bliver et aften airshow i lige år og et stort weekend airshow i ulige år.

Efter airshowet har bestyrelsen holdt et par møder, hvor en ny organisationsplan er blevet lavet, som gør det mere gennemskueligt, hvordan de forskellige grupper skal samarbejde samt ansvarsfordelingen. 3 medlemmer har efter airshowet forladt styregruppen, hvoraf mindst ét nyt medlem skal skaffes som medhjælper til flyanskaffelsesgruppen. Denne person skal bl.a. sikre at der kommer mere faste aftaler omkring de aftaler der indgås med de deltagende fly, især vedrørende brændstof. Flere frivillige fra RFK kunne også være ønskeligt, da der derved kan spares penge ved ikke at skulle betale sportsklubber penge for f.eks. oprydningsarbejde.

Logoer, banner, brevpapir, visit, titler m.m. er blevet ensrettet, så alle bruger det samme. Budget frem til airshowet 2015 er lavet, som gør det muligt at lave et airshow uden underskudsgaranti fra RFK, og alligevel have flere penge til airshowet end i 2013.

En kunde har klaget til forbrugerombudsmanden over misvisende markedsføring, men sagen blev afvist.

Per Faldborg Olesen  
Formand

27-03-2014